
1 

 

       

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. 01 / 2021 

 

uzavřený dnešního dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném  znění, mezi následujícími smluvními stranami: 

 

 

1. SMLUVNÍ  STRANY 

 

 objednatel: Městská nemocnice s poliklinikou Uh. Brod, s.r.o. 

 zastoupen: ředitelkou  Mgr. Anetou Prnou 

 se sídlem: Partyzánů 2174, 68801 Uherský brod 

 IČ:  25583905 

 DIČ:  CZ25583905 

 bank. spojení: KB a.s., 19 – 500 444 0217/0100 

 (dále jen objednatel) 

 

 zhotovitel: Ing. arch.  Přemysl Borunský 

 se sídlem:   Jaroslava Staňka 865,  686 05 Uherské Hradiště  

 IČ:  473 48 836 

 bank. spojení: ČSOB,    

 (dále jako zhotovitel) 

 

  

2. ÚČEL DODATKU 

(1) Smluvní strany dospěly k vzájemné a úplné shodě v níže uvedených skutečnostech, a rozhodly se 

v souladu s čl. 7 odst. 6 Smlouvy o dílo ze dne 01. 03. 2021 (dále jen „Smlouva“) uzavřít tento 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě. 

(2) Účelem Dodatku je změna ČASU PLNĚNÍ. 

 

3. ZMĚNA ČASU PLNĚNÍ 

(1) Smluvní strany se dohodly z důvodu upřednostnění dodávky od Zhotovitele na projektovou 

dokumentaci k čerpání dotace před zhotovením projektové dokumentace, která je předmětem 

Smlouvy, na níže uvedené změně času plnění. 

(2) Smluvní strany se dohodly na zrušení článku 3 Smlouvy a jeho nahrazením následujícího znění: 

 

3. ČAS PLNĚNÍ 

Zhotovitel provede dílo specifikované v čl. 2 této smlouvy v následujícím termínu: 

 

Zahájení      1. 3. 2021 

Ukončení část 1    4. 10. 2021 

Ukončení část 2    do doby vyjádření správních orgánů 

 

Termín 2 části díla je závislý na době vyjádření dotčených orgánů a délky vedení stavebního řízení 

na Stavebním úřadě Uherský Brod. 



2 

 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

(1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním celého znění Dodatku. 

(2) Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v účinném znění. 

(3) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v původním a nezměněném znění. 

(4) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

(5) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. Autentičnost tohoto Dodatku potvrzují svým podpisem. 

 

 

 .  

V Uherském Hradišti dne  

 

 

 

 

 

…………………………………………… 

Podpis Zhotovitele 

V Uherském Brodě dne  

 

 

 

 

 

…………………………………………… 

Podpis Objednatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  




